РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление культуры администрации

Ашинского муниципального района

(УК АМР)

Ленина ул., д.34, г. Аша, 456010

Тел.(835159) 3-36-35, факс 3-24-56

ПРИКАЗ

       от 13.11.2018 г.                                                                                                       № 52
г. Аша

О внесении изменения в приказ

 от 02.09.2016 №44

В целях актуализации распорядительных документов Управления культуры администрации Ашинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести изменения в приложение 2 к приказу от 02.09.2016 №44 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2.  Приложение 2 приказа от 02.09.2016 №44 считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

     Начальник                                                                          А.Ф. Несговорова
Приложение к приказу Управления культуры

администрации Ашинского муниципального
района от 13.11.2018 №52

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Несговорова А. Ф. – начальник Управления культуры администрации Ашинского муниципального района
Секретарь комиссии:

Сорокина С. В. – главный бухгалтер Управления культуры администрации Ашинского муниципального района

Члены комиссии:

Уткина Н. В. – главный специалист Управления культуры администрации Ашинского муниципального района

Овсянникова Н. А. – юрисконсульт Управления культуры администрации Ашинского муниципального района

Анисимова М. В. – председатель профсоюзной организации работников культуры  Ашинского муниципального района